
ZARZĄDZENIE NR 276/2022 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 2 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 273/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie wyznaczenia 
nauczyciela do zastępowania w przypadku nieobecności dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Janusza Korczaka w Jugowicach 

Na podstawie art. 68 ust. 9 pkt 1 w związku art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -  Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz art 30 ust. 1 ustawyz dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Z 2022 r. Poz. 559 ze zm.) Wójt Gminy Walim, zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 273/2022 Wójta Gminy Walim z dnia 25 kwietnia 2022 roku w sprawie 
wyznaczenia nauczyciela do zastępowania w przypadku nieobecności dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Janusza Korczaka w Jugowicach  zmienia się: 

-  treść § 1., który otrzymuje brzmienie: „Wyznaczam Panią Aleksandrę Kurzawińską – nauczyciela 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Jugowicach do zastępowania dyrektora placówki 
w przypadku jego nieobecności w okresie 25 kwietnia 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zespołu Obsługi Szkół w Walimiu 
i Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Jugowicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F88EA0-6F63-48A6-BB42-24CF90109590. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 273/2022 Wójta Gminy Walim z dnia 25 kwietnia 2022 roku w sprawie wyznaczenia 
nauczyciela do zastępowania w przypadku nieobecności dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
Janusza Korczaka w Jugowicach omyłkowo wpisano datę do 31 sierpnia 2021 r., a powinno być do 
31 sierpnia 2022 r. 

W związku z powyższym należało sprostować w/w omyłkę. 

Sporządziła: Beata Nowaczyk 

Otrzymują: 

1.Referat Organizacyjny  UG. 

2.Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Jugowicach 

3.GZOSz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F88EA0-6F63-48A6-BB42-24CF90109590. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



